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JEQ Capital påkallar konvertering av konvertibelt 
lån till aktier i CirChem

CirChem AB (publ) ("CirChem" eller "Bolaget") kan idag meddela att JEQ Capital AB ("JEQ") har 
påkallat konvertering av det konvertibla lånet om 4,0 MSEK till aktier i enlighet med villkoren 
för låneavtalet. Konverteringen sker till en fast konverteringskurs om 3,35 SEK per aktie. Efter 
konverteringen tillförs CirChem ytterligare aktiekapital och förstärker därigenom sin finansiella 
ställning.

Det konvertibla lånet tecknades av JEQ som en del av den riktade nyemission som CirChem 
genomförde tidigare i år. Syftet med lånet var att finansiera uppskalning och utbyggnad av en ny 
produktionslinje för att möta den ökade efterfrågan inom fordons- och färgindustrin, vilket är en 
viktig del av Bolagets strategi för att hantera större volymer och ingå fleråriga avtal för framtida 
leveranser.

”Vi välkomnar JEQ:s påkallan till konvertering av det konvertibla lånet till aktier. Beslutet speglar 
förtroendet för CirChems långsiktiga tillväxtstrategi och vår förmåga att leverera på de 
investeringsplaner som vi presenterat. Genom denna konvertering stärks vår balansräkning och vi 
kan fortsätta förstärka vår position som en ledande aktör inom cirkulär ekonomi och hållbarhet,” 
säger Petra Sas, vd för CirChem.

”CirChem har på kort tid visat betydande framsteg och etablerat sig som en innovativ aktör inom 
cirkulär ekonomi. Vi ser stor potential i Bolagets affärsmodell och är övertygade om att vår 
investering kommer att bidra till fortsatt tillväxt och framgång. Genom konverteringen ökar vi vårt 
engagemang i Bolaget och ser fram emot att vara en del av CirChems fortsatta resa,” säger Fredrik 
Holst, vd för JEQ Capital.

Genom konverteringen ökar antalet utestående aktier i CirChem med 1 194 029 aktier från 
32 310 837 till 33 504 866. Aktiekapitalet kommer därmed att öka med 74 626,81 SEK, från 
2 019 427,31 SEK till 2 094 054,13 SEK. Konverteringen medför således en utspädningseffekt om 
3,56 procent av Circhems aktier och röster. Efter konverteringen kommer CirChems finansiella 
flexibilitet att öka, vilket skapar ytterligare möjligheter att genomföra strategiska initiativ för att 
möta den stigande efterfrågan från kunder och samarbetspartners.

Rådgivare
Eminova Partners Corporate Finance AB har agerat finansiell rådgivare i samband med 
konvertering av lånet. Eminova Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.

Mer information lämnas av

Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

https://eminovapartners.se/corporate-finance/
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Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt 
för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt 
lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både 
ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med 
hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök 
gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-12-20 16:28 CET.
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